
Studentská Sekce IEEE při VUT v Brně 

Vás zve na konferenci doktorandů 

Kohútka 2015 
17. - 19. 8. 

Důležité termíny 

Zaslání příspěvku: 22. 4. 2015 
Oznámení o přijetí: 22. 5. 2015 
Zaslání prezentace: 10. 8. 2015 

Registrační poplatek 
Včasná registrace (do 1. 6. 2015)  

Standardní poplatek: 700 Kč 
IEEE členové: 500 Kč 
 
Pozdní registrace (do 10. 6. 2015)  

Standardní poplatek: 900 Kč 
IEEE členové:  700 Kč 

Registrace 

Registrace a odevzdání příspěvku 
probíhá na stránkách studentské sek-
ce IEEE. Pokud se chcete konference 
zúčastnit, zašlete prosím svůj příspě-
vek v angličtině o maximálním rozsa-
hu 4 strany prostřednictvím odevzdá-
vacího systému na našich stránkách, 
kde je k dispozici i šablona a všechny 
další potřebné informace. 

O konferenci 
Studentská sekce IEEE při VUT v Brně i tento rok organizuje tradiční 
konferenci doktorandů a čerstvých absolventů magisterského studia 
elektrotechniky, informatiky a spřízněných oborů. Cílem setkání je bližší 
seznámení se se svými kolegy a jejich prací, což může později vést 
ke spolupráci např. na vašem výzkumu. Věříme, že i tento rok bude bohatý 
na navazování přátelských vztahů. 

Více informací na 

www.radio.feec.vutbr.cz/ieee/?Konference 


